
1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.72.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia                     
31 maja 2012r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2012r. 
 
 
Załącznik nr 1: 
 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 852 rozdział 85295  § 2010 o 
kwotę 300,00 zł w związku z Decyzją Wojewody mazowieckiego 45 z dnia 
27.04.2012 r. o przyznaniu środków finansowych z przeznaczeniem na wypłatę 
pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w 
rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 852 rozdział 85295  § 2010 o 
kwotę 200,00 zł w związku z Decyzją Wojewody mazowieckiego 41/2012 z dnia 
21.05.2012 r. na pomoc finansową realizowaną w ramach rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

 
 
Załącznik nr 2: 
 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdział 85295  § 3110 o 
kwotę 300,00 zł w związku z Decyzją Wojewody mazowieckiego 45 z dnia 
27.04.2012 r. o przyznaniu środków finansowych z przeznaczeniem na wypłatę 
pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w 
rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdział 85295  § 3110 o 
kwotę 200,00 zł w związku z Decyzją Wojewody mazowieckiego 41/2012 z dnia 
21.05.2012 r. na pomoc finansową realizowaną w ramach rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

3. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 
dokonuje się następujących zmian: 
• W rozdziale 80101 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł, 
• W rozdziale 80101 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 
• W rozdziale 80101§ 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 
• W rozdziale 80103 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł. 

4. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły w Mokrej Wsi w dziale 801 dokonuje się 
następujących zmian: 
• W rozdziale 80101 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 440,00 zł, 
• W rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 140,00 zł, 
• W rozdziale 80101 § 4350 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł, 
• W rozdziale 80103 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 
• W rozdziale 80110 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł. 

5. Na podstawie wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w 
dziale 801 rozdział 80104 dokonuje się następujących zmian: 
• W § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł, 
• W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł. 



2 
 

6. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Miąsem w dziale 801 dokonuję się następujących 
zmian: 
• W rozdziale 80101 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 
• W rozdziale 80101 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, 
• W rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł, 
• W rozdziale 80110 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł, 
• W rozdziale 80110 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł, 
• W rozdziale 80110 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł, 
• W rozdziale 80148 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł. 

7. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85219 dokonuje się 
następujących zmian: 
• W § 4280 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400,00 zł, 
• W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł. 

8. W dziale 900 rozdział 90004 dokonuje się następujących zmian: 
• W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł, 
• W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł. 

9. Na wniosek Kierownika OPS w ramach projektu „Tłuszczański KIS”  w dziale 853 
rozdział 85395 dokonuje się następujących zmian: 

• W § 4127 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 247,95 zł, 
• W § 4129 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43,76 zł, 
• W § 4137 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 599,00 zł, 
• W § 4139 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 341,00 zł, 
• W § 4177 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 640,49 zł, 
• W § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 113,03 zł, 
• W § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 062,50 zł, 
• W § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 187,50 zł, 
• W § 4307 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 226,94  zł, 
• W § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 628,29 zł. 

10. Z działu 750 rozdział 75095 § 4610 przenosi się kwotę 5 700,00 zł do działu 750 
rozdział 75095 § 4170. 

11. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85219  przenosi się kwotę 
2 700,00 zł z § 4300 do § 4440. 

12. Z działu 758 rozdział 75818 § 4810 przenosi się kwotę 24 874,00 zł do: 
•  Działu 801 rozdział 80101 § 4210 kwota 2 000,00 zł dla Szkoły Podstawowej 

w Tłuszczu, 
• Działu 926 rozdział 92695 § 4300 kwota 174,00 zł, 
• Działu 801 rozdział 80110 § 4300 kwota 3 000,00 zł dla Gimnazjum im. 

Królowej Jadwigi w Tłuszczu, 
• Działu 700 rozdział 70005 § 4300 kwota 5 000,00 zł, 

Działu 010 rozdział 01030 § 2850 kwota 500,00 zł, 
• Działu 801 rozdział 80110 § 4210 kwota 2 700,00 zł dla Gimnazjum im. 

Królowej Jadwigi w Tłuszczu, 
• Działu 900 rozdział 90095 § 4260 kwota 10 000,00 zł. 
•  Działu 801 rozdział 80101 § 4300 kwota 1 000,00 zł dla Zespołu Szkół w 

Stryjkach. 
• Działu 801 rozdział 80101 § 4210 kwota 500,00 zł dla Zespołu Szkół w 

Postoliskach. 
 

 



3 
 

 


